ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2025-04-12-000302-a
Найменування замовника: КП "Харківські теплові мережі"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
31557119
Місцезнаходження замовника: 61037, Україна, м. Харків, вул. МЕФОДІЇВСЬКА, 11
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лампи світлодіодні
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31530000-0: Частини до світильників та
освітлювального обладнання
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа світлодіодна
A60 15Вт 4100К Е27
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
700 штука 61100, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
проспект Петра
Григоренка, 18Б
до 31 грудня
2025
Лампа світлодіодна
600mm 9W 765 T8
G13
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
1000 штука 61100, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
проспект Петра
Григоренка, 18Б
до 31 грудня
2025
Лампа світлодіодна
A60 12Вт 4100K E27
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
500 штука 61100, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
проспект Петра
Григоренка, 18Б
до 31 грудня
2025
Лампа світлодіодна
A60 10Вт 4100K E27
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
1000 штука 61100, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
проспект Петра
Григоренка, 18Б
до 31 грудня
2025
Лампа світлодіодна
G45 7Вт 4100K E27
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
200 штука 61100, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
проспект Петра
Григоренка, 18Б
до 31 грудня
2025
Лампа світлодіодна
С37 7Вт 4100K E14
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
200 штука 61100, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
проспект Петра
Григоренка, 18Б
до 31 грудня
2025
Лампа трубчата
світлодіодна T8 glass
18Вт 4500K G13
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
1000 штука 61100, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
проспект Петра
Григоренка, 18Б
до 31 грудня
2025
Лампа світлодіодна
28Вт 6500K E27
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
200 штука 61100, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
проспект Петра
Григоренка, 18Б
до 31 грудня
2025
Лампа світлодіодна
38Вт 6500K E27
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
200 штука 61100, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
проспект Петра
Григоренка, 18Б
до 31 грудня
2025
Лампа світлодіодна
19W E27 6500K
230VA80 1CT/6APR
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
500 штука 61100, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
проспект Петра
Григоренка, 18Б
до 31 грудня
2025
LED лампа L-А138,
50W, Е27-Е40,
6500K, 4250Lm
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
200 штука 61100, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
проспект Петра
Григоренка, 18Б
до 31 грудня
2025
LED Лампа
Professional А60
10Вт 4000К E27
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
500 штука 61100, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
проспект Петра
Григоренка, 18Б
до 31 грудня
2025
LED Лампа
Professional С35 6Вт
4000К Е14
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
500 штука 61100, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
проспект Петра
Григоренка, 18Б
до 31 грудня
2025
LED Лампа
Professional G45 6Вт
4000К Е27
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
500 штука 61100, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
проспект Петра
Григоренка, 18Б
до 31 грудня
2025
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Розрахунок за товар
(продукцію) здійснюється після
його фактичного одержання
Замовником, на підставі
належним чином оформлених
документів, протягом 360
(триста шістдесят)
календарних днів на поточний
рахунок Постачальника.
Пiсляоплата 360 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ «НВП «ВІАН»
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
456 333,54 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 729817.6 UAH